
UCHWAŁA NR XXXII/185/13
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 17 lipca 2013 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594) w związku z art. 6l ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012r. poz.391, z 2013r. poz. 228)  Rada Gminy Rymań 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 lipca 2013 roku zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 
inkasa. Na inkasentów w poszczególnych sołectwach wyznacza się sołtysów: 

Rymań- Mirosław Kiełkowski 

Rzesznikowo- Henryk Kożuszek 

Starnin- Stanisława Stasiak 

Kinowo- Bernarda Bany 

Jarkowo- Janusz Bogusz 

Gorawino- Jan Pastuch 

Drozdowo- Kazimiera Wróblewska 

Dębica- Krzysztof Sadowski 

Leszczyn- Marek Sosnowski

§ 2. Pobrane w danym miesiącu opłaty powinny być przez inkasenta wpłacone na rachunek Urzędu Gminy 
w terminie 3 dni roboczych od dnia, w którym wpłata opłaty zgodnie z przepisami powinna nastąpić. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10 % od sumy zainkasowanych i terminowo 
przekazanych na konto Urzędu Gminy  Rymań nr: 83 8581 1043 0600 0358 2000 0002 opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Ekiert

Id: 40AFAF34-A942-4A6C-BF97-2565C4A77AB9. Podpisany Strona 1




